

## **5xHansen Holding ApS**

Hans Broges Vej 14  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 30713044

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Flemming Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

5xHansen Holding ApS  
Hans Broges Vej 14  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30713044

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Michael Flemming Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 208 t.kr. Resultatet afspejler primært det positive resultat i datterselskabet, Kaiku ApS.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.438)	(4.225)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.438)</b>	<b>(4.225)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.771	(64.142)
Andre finansielle indtægter	1	9.510	7.332
Andre finansielle omkostninger		(9.234)	(109)
<b>Resultat før skat</b>		<b>208.609</b>	<b>(61.144)</b>
Skat af årets resultat		(142)	(725)
<b>Årets resultat</b>		<b>208.467</b>	<b>(61.869)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		212.771	(64.142)
Overført resultat		(4.304)	2.273
		<b>208.467</b>	<b>(61.869)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		646.469	325.277
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>646.469</b>	<b>325.277</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>646.469</b>	<b>325.277</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.590	158.301
Tilgodehavende selskabsskat		25.858	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.448</b>	<b>158.301</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>191.501</b>	<b>158.301</b>
<b>Aktiver</b>		<b>837.970</b>	<b>483.578</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		439.423	226.652
Overført overskud eller underskud		51.587	55.891
<b>Egenkapital</b>		<b>616.010</b>	<b>407.543</b>
Bankgæld		0	859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.174	74.957
Skyldig selskabsskat		0	219
Anden gæld		143.786	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>221.960</b>	<b>76.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>221.960</b>	<b>76.035</b>
<b>Passiver</b>		<b>837.970</b>	<b>483.578</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	226.652	55.891	407.543
Årets resultat	0	212.771	(4.304)	208.467
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>439.423</b>	<b>51.587</b>	<b>616.010</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.510	7.332
	<b>9.510</b>	<b>7.332</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		98.625
Tilgange		108.421
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>207.046</b>
Opskrivninger primo		226.652
Andel af årets resultat		212.771
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>439.423</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>646.469</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
